系列
可编程大功率直流电源
DP3000
   输出电压范围从6V-600V，输出电流从1A-400A。
   最高5位的数字电压电流表，设定以及显示分辨率可达0.1mV/0.1mA。
   外型轻巧，1 U半宽达750 W（1UH是全机架半宽），
      1U全宽达1500 W，2 U全宽达3000 W。
   并联最大电流可达2000A。

Down
No
Load
DownV A mV
rms
mA
rms
0.05%
+mV
0.1%
+mA
0.05%
+mV
0.1%
+mA
0 - 6 0 - 100 DP3007-6-100-1UH 10 180 2.8 11 2.8 23 0.08 0.05 0.6 1 1UH
0 - 8 0 - 90 DP3007-8-90-1UH 10 180 2.8 11 2.8 23 0.08 0.05 0.6 1 1UH
0 - 12.5 0 - 60 DP3007-12.5-60-1UH 10 120 4 8.5 4 18 0.08 0.05 0.8 1 1UH
0 - 20 0 - 38  DP3007-20-38-1UH 10 76 4 5.8 4 12.6 0.08 0.05 0.8 1 1UH
0 - 30 0 - 25 DP3007-30-25-1UH 10 63 5 4.5 5 10 0.08 0.08 0.9 1.5 1UH
0 - 40 0 - 19 DP3007-40-19-1UH 10 48 6 3.9 6 8.8 0.08 0.08 1 2 1UH
0 - 50 0 - 15 DP3007-50-15-1UH 10 43 8 3.6 8 8.2 0.08 0.08 1.1 2 1UH
0 - 60 0 - 12.5 DP3007-60-12.5-1UH 10 38 8 3.25 8 7.5 0.08 0.08 1.1 3 1UH
0 - 80 0 - 9.5 DP3007-80-9.5-1UH 10 29 10 2.95 10 6.9 0.15 0.15 1.2 4 1UH
0 - 100 0 - 7.5 DP3007-100-7.5-1UH 10 23 12 2.75 12 6.5 0.15 0.15 1.5 5 1UH
0 - 150 0 - 5 DP3007-150-5-1UH 16 18 17 2.5 17 6 0.15 0.15 2 5 1UH
0 - 300 0 - 2.5 DP3007-300-2.5-1UH 25 13 32 2.25 32 5.5 0.15 0.15 3 5 1UH
0 - 350 0 - 2.1 DP3007-350-2.1-1UH 25 13 32 2.25 32 5.5 0.15 0.15 3 5 1UH
0 - 450 0 - 1.7 DP3007-450-1.7-1UH 34 13 35 2.3 35 5.5 0.21 0.24 3.5 5 1UH
0 - 600 0 - 1.25 DP3007-600-1.25-1UH 75 8 62 2.13 62 5.26 0.25 0.3 4 5 1UH
6  RIGOL
1U 1500W系列
2U 3000W系列
输出

Down
No
Load
DownV A mV
rms
mA
rms
0.05%
+mV
0.1%
+mA
0.05%
+mV
0.1%
+mA
0 - 6 0 - 200 DP3015-6-200-1U 15 360 2.8 18.5 2.8 38 0.08 0.05 0.6 1 1U
0 - 8 0 - 180 DP3015-8-180-1U 15 360 2.8 18.5 2.8 38 0.08 0.05 0.6 1 1U
0 - 12.5 0 - 120 DP3015-12.5-120-1U 15 248 3.4 14.5 4 28 0.08 0.05 0.8 1 1U
0 - 20 0 - 76 DP3015-20-76-1U 15 152 4 9.6 4 20.2 0.08 0.05 0.8 1 1U
0 - 30 0 - 50 DP3015-30-50-1U 15 125 5 7 5 15 0.08 0.08 0.9 1.5 1U
0 - 40 0 - 38 DP3015-40-38-1U 15 95 6 5.8 6 12.6 0.08 0.08 1 2 1U
0 - 50 0 - 30 DP3015-50-30-1U 15 85 7 5.2 7 11.4 0.08 0.08 1.1 2 1U
0 - 60 0 - 25 DP3015-60-25-1U 15 75 8 4.5 8 10 0.08 0.08 1.1 3 1U
0 - 80 0 - 19 DP3015-80-19-1U 15 57 10 3.9 10 8.8 0.15 0.15 1.2 4 1U
0 - 100 0 - 15 DP3015-100-15-1U 15 45 12 3.5 12 8 0.15 0.15 1.5 5 1U
0 - 150 0 - 10 DP3015-150-10-1U 24 45 12 3.5 12 8 0.15 0.15 2 5 1U
0 - 300 0 - 5 DP3015-300-5-1U 38 25 32 2.5 32 6 0.15 0.15 3 5 1U
0 - 350 0 - 4.2 DP3015-350-4.2-1U 38 25 32 2.5 32 6 0.15 0.15 3 5 1U
0 - 450 0 - 3.4 DP3015-450-3.4-1U 68 18 35 2.5 32 5.8 0.21 0.24 3.5 5 1U
0 - 600 0 - 2.5 DP3015-600-2.5-1U 113 15 62 2.26 62 5.5 0.25 0.3 4 5 1U
输出
型号
纹波
(*3)

Down
No
Load
DownV A mV
rms
mA
rms
0.05%
+mV
0.1%
+mA
0.05%
+mV
0.1%
+mA
0 - 6 0 - 400 DP3030-6-400-2U 23 1000 2.8 42 6.2 85 0.08 0.02 0.5 1 2U
0 - 8 0 - 360 DP3030-8-360-2U 23 1000 2.8 42 6.2 85 0.08 0.02 0.5 1 2U
0 - 12.5 0 - 240 DP3030-12.5-240-2U 23 800 3.2 29 7.1 60 0.08 0.1 0.8 1 2U
0 - 20 0 - 150 DP3030-20-150-2U 23 600 4 18.5 8 38 0.08 0.1 0.8 1 2U
0 - 30 0 - 100 DP3030-30-100-2U 23 310 5 13 9.5 27 0.08 0.16 0.9 1.5 2U
0 - 40 0 - 76 DP3030-40-76-2U 23 250 6 10.5 11 22 0.08 0.16 1 2 2U
0 - 50 0 - 60 DP3030-50-60-2U 23 200 7 9 13 19 0.08 0.16 1.1 2 2U
0 - 60 0 - 50 DP3030-60-50-2U 23 150 8 7.5 14 16 0.08 0.16 1.1 3 2U
0 - 80 0 - 38 DP3030-80-38-2U 23 110 10 6.2 17 13.4 0.15 0.3 1.2 4 2U
0 - 100 0 - 30 DP3030-100-30-2U 23 90 12 5.3 20 11.6 0.15 0.3 1.5 5 2U
0 - 150 0 - 20 DP3030-150-20-2U 36 90 17 4.2 27.5 9.4 0.15 0.3 2 5 2U
0 - 300 0 - 10 DP3030-300-10-2U 57 50 32 3.1 50 7.2 0.15 0.3 3.5 5 2U
0 - 350 0 - 8.4 DP3030-350-8.4-2U 57 50 32 3.1 50 7.2 0.15 0.3 3.5 5 2U
0 - 450 0 - 6.8 DP3030-450-6.8-2U 134 42 43 2.8 84 6.7 0.25 0.5 4 5 2U
0 - 600 0 - 5 DP3030-600-5-2U 170 30 62 2.55 95 6.1 0.25 0.5 4 5 2U
7  RIGOL
注：[1] 指令反应时间 ( 接口 )，需与输出反应时间相加方为完整的指令反应时间，输出反应时间依机型不同，由 30 ms 至 200 ms 不等。
一般规格
面板设定解析度 5 digits

主机保修三年。
保修期
 订货信息
描述 订货号
型号
DP3007大功率可编程直流电源
（1UH系列）
750W/6V/100A DP3007-6-100-1UH
750W/8V/90A DP3007-8-90-1UH
750W/12.5V/60A DP3007-12.5-60-1UH
750W/20V/38A DP3007-20-38-1UH
750W/30V/25A DP3007-30-25-1UH
750W/40V/19A DP3007-40-19-1UH
750W/50V/15A DP3007-50-15-1UH
750W/60V/12.5A DP3007-60-12.5-1UH
750W/80V/9.5A DP3007-80-9.5-1UH
750W/100V/7.5A DP3007-100-7.5-1UH
750W/150V/5A DP3007-150-5-1UH
750W/300V/2.5A DP3007-300-2.5-1UH
750W/350V/2.1A DP3007-350-2.1-1UH
750W/450V/1.7A DP3007-450-1.7-1UH
750W/600V/1.25A DP3007-600-1.25-1UH
DP3015大功率可编程直流电源（1U系列）
1500W/6V/200A DP3015-6-200-1U
1500W/8V/180A DP3015-8-180-1U
1500W/12.5V/120A DP3015-12.5-120-1U
1500W/20V/76A DP3015-20-76-1U
1500W/30V/50A DP3015-30-50-1U
1500W/40V/38A DP3015-40-38-1U
1500W/50V/30A DP3015-50-30-1U
1500W/60V/25A DP3015-60-25-1U
1500W/80V/19A DP3015-80-19-1U
1500W/100V/15A DP3015-100-15-1U
1500W/150V/10A DP3015-150-10-1U
1500W/300V/5A DP3015-300-5-1U
1500W/350V/4.2A DP3015-350-4.2-1U
1500W/450V/3.4A DP3015-450-3.4-1U
1500W/600V/2.5A DP3015-600-2.5-1U
DP3030大功率可编程直流电源（2U系列）
3000W/6V/400A DP3030-6-400-2U
3000W/8V/360A DP3030-8-360-2U
3000W/12.5V/240A DP3030-12.5-240-2U
3000W/20V/150A DP3030-20-150-2U
3000W/30V/100A DP3030-30-100-2U
3000W/40V/76A DP3030-40-76-2U
3000W/50V/60A DP3030-50-60-2U
3000W/60V/50A DP3030-60-50-2U
3000W/80V/38A DP3030-80-38-2U
3000W/100V/30A DP3030-100-30-2U
3000W/150V/20A DP3030-150-20-2U
3000W/300V/10A DP3030-300-10-2U
3000W/350V/8.4A DP3030-350-8.4-2U
3000W/450V/6.8A DP3030-450-6.8-2U
3000W/600V/5A DP3030-600-5-2U
选件
机架安装套件：用于将一个750W（1UH）安装在19英寸机架中 DP3-OPT-19HUR
机架安装套件：用于将两个750W（1UH）安装在19英寸机架中 DP3-OPT-19HU2
DP3000用GPIB接口 DP3-OPT-488
DP3000用LAN接口 DP3-OPT-LXIA5
DP3000用隔离式模拟接口 DP3-OPT-ISO5
RS485-USB接口转换器 DP3-OPT-USB
插座板：方便并联时布线 DP3-OPT-PAR
插座板：方便串联时布线 DP3-OPT-SER
线缆：用于DP3000 1500W和3000W的AC输入电缆3*12 AWG（2线+G），2m DP3-OPT-CAB22
模拟编程/并行/串联操作电缆，25cm DP3-OPT-CAB50
RIGOL®  是苏州普源精电科技有限公司的英文名称和注册商标。 本文档中的产品信息可不经通知而变更， 有关 RIGOL 最新的产品、应用、服务等方面的信息，
请访问 RIGOL 官方网站 : www.rigol.com
RIGOL 服务与支持专线  4006 200 002